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1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  09.05.2022 Einlass:  14:45 Uhr Kari-Sitzung:  15:00 Uhr Beginn:  15:00 Uhr

Wettkampf 1  50 m Schmetterling ( weiblich, 2005 - 2012 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: Caroline Müller ( )2007 Westendorf  0:47,00

Bahn 3: Tia Mara Wegener ( )2006 Westendorf  0:44,00
Bahn 4: Felicitas Lucas ( )2008 Westendorf  0:45,00
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 2  100 m Schmetterling ( weiblich, 2004 - 2011 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 3  50 m Schmetterling ( männlich, 2005 - 2012 )

Lauf 1 Bahn 1: Lenny Baudach ( )2008 Diesterweg-Schule  0:45,32
 von 1: Bahn 2: Richard Dall ( )2006 Westendorf  0:38,00

Bahn 3: Junes Seidemann ( )2005 Westendorf  0:32,00
Bahn 4: Colin Koppermann ( )2005 Westendorf  0:38,00
Bahn 5: Mykhailo Holda ( )2007 Westendorf  0:42,00
Bahn 6: Maximilian Sassarra ( )2008 Westendorf  0:48,00

Wettkampf 4  100 m Schmetterling ( männlich, 2004 - 2011 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 5  25 m Brust ( weiblich, 2013 u.j. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2: Klara Werner ( )2013 Fischer __:__,__

Bahn 3: Anni Komrowski ( )2013 Gütlich  0:35,48
Bahn 4: Beate Fosler ( )2015 Fischer  0:37,16
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 6  25 m Brust ( männlich, 2013 u.j. )

--- keine Meldungen ---
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Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich, 2005 - 2012 )

Lauf 1 Bahn 1: Editha Julie Michel ( )2012 Nieber __:__,__
 von 2: Bahn 2: Leonie Nürnberger ( )2010 Diesterweg-Schule  1:05,00

Bahn 3: Greta Heim ( )2011 DLRG Tangermünde  1:02,00
Bahn 4: Mia Ballenthin ( )2008 Diesterweg-Schule  1:05,00
Bahn 5: Lena Elisabeth Ritzmann ( )2009 Nieber __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Emily Doerks ( )2010 Diesterweg-Schule  0:59,00
 von 2: Bahn 2: Inga Bühnemann ( )2009 Westendorf  0:57,00

Bahn 3: Neele Marleen Storbeck ( )2010 Westendorf  0:52,00
Bahn 4: Anjolie Sidorf ( )2010 Westendorf  0:57,00
Bahn 5: Daria Fosler ( )2011 Westendorf  0:58,00
Bahn 6: Erna Werneke ( )2011 Westendorf  1:00,00

Wettkampf 8  100 m Brust ( weiblich, 2004 - 2011 )

Lauf 1 Bahn 1: Rike Wiedenhöver ( )2009 DLRG Tangermünde  1:52,82
 von 1: Bahn 2: Mascha Dorofiejewa ( )2009 Westendorf  1:45,00

Bahn 3: Anna Nieber ( )2004 Westendorf  1:36,30
Bahn 4: Tia Mara Wegener ( )2006 Westendorf  1:43,00
Bahn 5: Lenja Bernert ( )2008 Westendorf  1:46,00
Bahn 6: Friederike Schill ( )2008 Diesterweg-Schule  1:57,00

Wettkampf 9  50 m Brust ( männlich, 2005 - 2012 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Karl Friedrich Dall ( )2012 Nieber __:__,__

Bahn 3: Konstantinos Pachatouridis ( )2012 Gütlich  1:18,67
Bahn 4: Nilo Zimmermann ( )2012 Gütlich  1:21,14
Bahn 5: Ben Müller ( )2011 Nieber __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Ole Görnemann ( )2010 Wedding  1:08,27

Bahn 3: Jason Bringmann ( )2007 Diesterweg-Schule  0:59,00
Bahn 4: Paul Haag ( )2006 Diesterweg-Schule  0:59,00
Bahn 5: Lukas Mechel ( )2012 Wedding  1:10,81
Bahn 6:

Wettkampf 10  100 m Brust ( männlich, 2004 - 2011 )

Lauf 1 Bahn 1: Nick Krüger ( )2009 Westendorf  1:50,00
 von 1: Bahn 2: Mykhailo Holda ( )2007 Westendorf  1:45,00

Bahn 3: Tim Nikolka ( )2004 Diesterweg-Schule  1:27,87
Bahn 4: Niklas Kaiser ( )2004 Westendorf  1:30,00
Bahn 5: Richard Dall ( )2006 Westendorf  1:45,00
Bahn 6:

Wettkampf 11  25 m Rücken ( weiblich, 2013 u.j. )

--- keine Meldungen ---



Kreis-, Kinder- und Jugendspiele 2022 Stendal 09.05.2022

3Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

Wettkampf 12  25 m Rücken ( männlich, 2013 u.j. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2:

Bahn 3: Fynn Knebel ( )2013 Westendorf  0:30,00
Bahn 4:
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 13  50 m Rücken ( weiblich, 2005 - 2012 )

Lauf 1 Bahn 1: Lena Elisabeth Ritzmann ( )2009 Nieber __:__,__
 von 3: Bahn 2: Editha Julie Michel ( )2012 Nieber __:__,__

Bahn 3: Greta Heim ( )2011 DLRG Tangermünde  1:04,00
Bahn 4: Mia Ballenthin ( )2008 Diesterweg-Schule  1:07,00
Bahn 5: Nele Claus ( )2009 Nieber __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Emily Doerks ( )2010 Diesterweg-Schule  0:59,00
 von 3: Bahn 2: Daria Fosler ( )2011 Westendorf  0:56,00

Bahn 3: Inga Bühnemann ( )2009 Westendorf  0:55,00
Bahn 4: Erna Werneke ( )2011 Westendorf  0:56,00
Bahn 5: Ella Müller ( )2009 Wedding  0:58,19
Bahn 6: Friederike Schill ( )2008 Diesterweg-Schule  1:03,00

Lauf 3 Bahn 1: Ella Richter ( )2010 Wedding  0:53,77
 von 3: Bahn 2: Lenja Bernert ( )2008 Westendorf  0:45,00

Bahn 3: Caroline Müller ( )2007 Westendorf  0:42,00
Bahn 4: Mascha Dorofiejewa ( )2009 Westendorf  0:43,00
Bahn 5: Neele Marleen Storbeck ( )2010 Westendorf  0:50,00
Bahn 6: Anjolie Sidorf ( )2010 Westendorf  0:55,00

Wettkampf 14  100 m Rücken ( weiblich, 2004 - 2011 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2:

Bahn 3: Maja Krone ( )2004 Westendorf  1:19,00
Bahn 4: Felicitas Lucas ( )2008 Westendorf  1:45,00
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 15  50 m Rücken ( männlich, 2005 - 2012 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: Karl Friedrich Dall ( )2012 Nieber __:__,__

Bahn 3: Ole Görnemann ( )2010 Wedding  1:15,18
Bahn 4: Ben Müller ( )2011 Nieber __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1:
 von 3: Bahn 2: Konstantinos Pachatouridis ( )2012 Gütlich  1:02,04

Bahn 3: Lenny Baudach ( )2008 Diesterweg-Schule  0:50,07
Bahn 4: Fynn-Aaron Hayn ( )2009 Westendorf  1:00,00
Bahn 5: Tim Allering ( )2012 Westendorf  1:05,00
Bahn 6:
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noch Wettkampf 15  50 m Rücken ( männlich )

Lauf 3 Bahn 1: Nick Krüger ( )2009 Westendorf  0:45,00
 von 3: Bahn 2: Mykhailo Holda ( )2007 Westendorf  0:41,00

Bahn 3: Junes Seidemann ( )2005 Westendorf  0:33,00
Bahn 4: Colin Koppermann ( )2005 Westendorf  0:38,00
Bahn 5: Richard Dall ( )2006 Westendorf  0:41,00
Bahn 6: Maximilian Sassarra ( )2008 Westendorf  0:46,00

Wettkampf 16  100 m Rücken ( männlich, 2004 - 2011 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 17  25 m Freistil ( weiblich, 2013 u.j. )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 18  25 m Freistil ( männlich, 2013 u.j. )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 1: Bahn 2:

Bahn 3: Fynn Knebel ( )2013 Westendorf  0:25,00
Bahn 4:
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 19  50 m Freistil ( weiblich, 2005 - 2012 )

Lauf 1 Bahn 1: Leonie Nürnberger ( )2010 Diesterweg-Schule  1:00,00
 von 2: Bahn 2: Daria Fosler ( )2011 Westendorf  0:53,00

Bahn 3: Mathilde Ziemke ( )2010 Gütlich  0:51,42
Bahn 4: Inga Bühnemann ( )2009 Westendorf  0:52,00
Bahn 5: Erna Werneke ( )2011 Westendorf  0:55,00
Bahn 6: Nele Claus ( )2009 Nieber __:__,__

Lauf 2 Bahn 1: Emily Doerks ( )2010 Diesterweg-Schule  0:50,00
 von 2: Bahn 2: Lenja Bernert ( )2008 Westendorf  0:41,00

Bahn 3: Mascha Dorofiejewa ( )2009 Westendorf  0:38,00
Bahn 4: Rike Wiedenhöver ( )2009 DLRG Tangermünde  0:39,92
Bahn 5: Ella Müller ( )2009 Wedding  0:46,78
Bahn 6: Anjolie Sidorf ( )2010 Westendorf  0:51,00

Wettkampf 20  100 m Freistil ( weiblich, 2004 - 2011 )

Lauf 1 Bahn 1: Felicitas Lucas ( )2008 Westendorf  1:35,00
 von 1: Bahn 2: Tia Mara Wegener ( )2006 Westendorf  1:23,00

Bahn 3: Maja Krone ( )2004 Westendorf  1:13,00
Bahn 4: Anna Nieber ( )2004 Westendorf  1:19,00
Bahn 5: Caroline Müller ( )2007 Westendorf  1:28,00
Bahn 6: Neele Marleen Storbeck ( )2010 Westendorf  1:38,00



Kreis-, Kinder- und Jugendspiele 2022 Stendal 09.05.2022

5Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

Wettkampf 21  50 m Freistil ( männlich, 2005 - 2012 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Levi Grobler ( )2010 Wedding  1:00,28

Bahn 3: Fynn-Aaron Hayn ( )2009 Westendorf  0:58,00
Bahn 4: Tim Allering ( )2012 Westendorf  1:00,00
Bahn 5: Konstantinos Pachatouridis ( )2012 Gütlich  1:15,95
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Paul Haag ( )2006 Diesterweg-Schule  0:55,00
 von 2: Bahn 2: Amon Matei-Zauske ( )2009 Wedding  0:54,59

Bahn 3: Richard Nordmeyer ( )2008 Gütlich  0:46,16
Bahn 4: Collin Nordmeyer ( )2008 Gütlich  0:48,61
Bahn 5: Jason Bringmann ( )2007 Diesterweg-Schule  0:55,00
Bahn 6:

Wettkampf 22  100 m Freistil ( männlich, 2004 - 2011 )

Lauf 1 Bahn 1: Nick Krüger ( )2009 Westendorf  1:40,00
 von 2: Bahn 2: Karl Nieber ( )2007 Westendorf  1:32,00

Bahn 3: Richard Dall ( )2006 Westendorf  1:18,00
Bahn 4: Maximilian Sassarra ( )2008 Westendorf  1:25,00
Bahn 5: Lenny Baudach ( )2008 Diesterweg-Schule  1:37,69
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Mykhailo Holda ( )2007 Westendorf  1:17,00
 von 2: Bahn 2: Niklas Kaiser ( )2004 Westendorf  1:06,00

Bahn 3: Lucas Gutjahr ( )2004 Westendorf  0:59,50
Bahn 4: Junes Seidemann ( )2005 Westendorf  1:00,00
Bahn 5: Colin Koppermann ( )2005 Westendorf  1:15,00
Bahn 6: Tim Nikolka ( )2004 Diesterweg-Schule  1:17,58

Wettkampf 23  100 m Lagen ( weiblich, 2004 - 2010 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Neele Marleen Storbeck ( )2010 Westendorf  1:41,00

Bahn 3: Felicitas Lucas ( )2008 Westendorf  1:35,00
Bahn 4: Lenja Bernert ( )2008 Westendorf  1:40,00
Bahn 5: Rike Wiedenhöver ( )2009 DLRG Tangermünde  1:45,27
Bahn 6:

Lauf 2 Bahn 1: Caroline Müller ( )2007 Westendorf  1:34,00
 von 2: Bahn 2: Tia Mara Wegener ( )2006 Westendorf  1:32,00

Bahn 3: Maja Krone ( )2004 Westendorf  1:24,00
Bahn 4: Anna Nieber ( )2004 Westendorf  1:27,00
Bahn 5: Mascha Dorofiejewa ( )2009 Westendorf  1:33,00
Bahn 6:

Wettkampf 24  100 m Lagen ( männlich, 2004 - 2010 )

Lauf 1 Bahn 1:
 von 2: Bahn 2: Lenny Baudach ( )2008 Diesterweg-Schule  1:38,00

Bahn 3: Richard Dall ( )2006 Westendorf  1:33,00
Bahn 4: Mykhailo Holda ( )2007 Westendorf  1:35,00
Bahn 5: Maximilian Sassarra ( )2008 Westendorf  1:43,00
Bahn 6:
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noch Wettkampf 24  100 m Lagen ( männlich )

Lauf 2 Bahn 1: Colin Koppermann ( )2005 Westendorf  1:32,00
 von 2: Bahn 2: Tim Nikolka ( )2004 Diesterweg-Schule  1:24,31

Bahn 3: Junes Seidemann ( )2005 Westendorf  1:15,00
Bahn 4: Niklas Kaiser ( )2004 Westendorf  1:17,50
Bahn 5: Karl Nieber ( )2007 Westendorf  1:30,00
Bahn 6:


